MUNICIPAL JOCA CHAVES DE  SAO  JOÃO DO PARAÍSO/MA — CNES 7597843 de acordo  corn  as 
especificações e condições definidas no Termo de Referência e  ern  conformidade com a proposta de 
prego apresentada pela CONTRATADA. 

' CLAUSULA SEGUNDA 77a ...DPREga,(art 92, 

2.1 — 0 valor do presente Contrato é de R$ 180.503,00 (cento e oitenta mil, quinhentos e três reais), em 

conformidade  corn  a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo: 

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATO 

Item 	Nome do Equipamento 	 Marca 

ULTRASSOM DIAGNOSTICO SEM 
APLICAÇÃO TRANSESOFAGICA 

Descrição 

Modelo 	' Classificação , 	Quant.

[...]

Municipal Joca Chaves de São  Joao  do Paraíso/MA - CNES 7597843. 
Processo Administrativo n° 2025.09.11.0026. Modalidade: PREGÃO 

ELETRÔNICO n°15/2025. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, 

CNPJ n° 14.588.101/0001-30, CONTRATADO: I R DE SOUZA 
COMÉRCIO LTDA, CNPJ ng 50.872.6131/0001-56. Valor Global: R$ 

180.503,00 (cento e oitenta mil, quinhentos e três reais). Vigência 
Inicial: 28 de novembro de 2025. Vigência Final: 28 de novembro de 
2026.  MARISA  ELANNE DAMASCENO DE FRANCA - SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE.  Sao Joao  do Paraíso - MA, 28 de novembro de 
2025. 

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA